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Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu
z dnia 10 sĘcznia 2012 roku

w sprawie wyrażenia opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetu Gminy Grodziec

przedstawionego w uchwale budżetowej Gminy Grodziec na2012 rok

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej .vqtznaczony Zarządzeniem Nr IIl2009
Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 06 lipca 2009 roku zę zm. w osobach:

Przewodnicząca: RenataKonowałek
Członkowie: Zofta Ligocka

Józef Goździkiewicz

dziŃając na podstawie art. 13 pkt 10 i ar1. 19 ust. 2 ustawy z dnta 07 pażdziernika 1992 r. o
regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 200I r. Nr 55, poz. 577 ze zm.) t aft, 246 ust. 1 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 t. o finansach publicznych (Dz. U Nr I57, poz. 1240 ze zm.), po
dokonaniu analizy budzetu Gminy Grodziec na 2012 rok, przedłożonego tut. Izbie w dniu 16
grudnia 2011 roku vlryraża:

opinię pozyĘwną.

o możliwości sJinans owania deficytu

uzasadnienie

Analizując możliwość sfinansowania deficltu budZetu w 2012 roku Skład Orzekający ustalił, co
następuje:
W uchwalonym budzecie Gminy Grodziec na 2012 rok (uchwałą Rady Gminy Grodziec Nr
XIII182120I7 z dńa 13 grudnia 20II r. w sprawie budZetu na 20Iż rok) zaplanowane zostały
dochody budZetu w wysokości 16.825.000 zł i wydatki budżetu w wysokości 19.]12.900 zł.
Planowany deficl.t budZetu wlmosi 2.887.900 zł. Jako źródŁo sfinansowania deficltu budzetu wskazano
przychody budżetu pochodzące z zaciryńętych kredytów i pożyczek.
W budżecie zaplanowano przychody budźetu z planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w
wysokości 3 .7 57 .008,20 zŁ oraz rozchody budZetu z Ętału spłaty ottzymanych kredytów i pożyczek w
kwocie 869.108,20 ń.

Według oceny Składu Orzekającego wskazane w projekcie uchwĄ budżetowej źródła
sfinansowania deficytu sąprawnie dopuszczalne i możiwe do poryskania nvu;yws4l nato, że w okresie
do 31 grudnia 2013 roku prognozowana kwota długu Gminy nie przekroczy 600ń planowanych
dochodów orazłącmakwota przypadająca do spła§ v\razz odsetkami ksztahować się będzie napoziomie
poniżej 15% plarrowanych dochodów, a po 01 stycmia 2014 roku spłał zobońryartwrazz odsetkami nie
przel<rocząrelacji, o któĘ mowa w art.243 ustaw;ł,z dńa27 sierpnia 2009 roku o finarrsach publicznych.
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Pouczenie; Od niniejszej uchwały SHadu Orzekającego słuzy odwołanie do Kolegium lzby w
terminie 11 dni od daty jej doręczenia.


